
 

 

 

Arvoisa puoluesihteeri 

 

Nordean EU-vaalipaneelit 

Puolueet ja ehdokkaat tukiryhmineen tekevät arvokasta työtä demokratian ylläpitämisessä, kehittämisessä ja 
vahvistamisessa. Tulevat Euroopan parlamenttivaalit ovat jälleen uusi ponnistus. Nordea merkittävänä 
yrityskansalaisena haluaa omalta osaltaan olla mukana tukemassa puolueiden ja ehdokkaiden demokratiatyötä. 
Hyvin toimiva, kilpailukykyinen ja turvallinen EU on tärkeää Pohjoismaiden kansalaisille ja yrityksille. 

Järjestämme neljä paikallista vaalipaneelia eri puolilla Suomea. Tilaisuudet järjestetään Helsingissä tiistaina 23.4. 
Tampereella maanantaina 20.5, Jyväskylässä maanantaina 27.5 ja Oulussa torstaina 30.5. 

Tulemme lähettämään teille myöhemmin erillisen viestin ja pyytämään teitä nimeämään puolueenne edustajan 
kyseisiin paneeleihin. Kultakin puolueelta paneeliin voi osallistua yksi ehdokas. Vaalipaneeleita vetää 
ulkopuolinen henkilö ja Nordean roolina on tarjota tilat ja kutsua yleisöä paikalle. 

 

Varainkeruutilaisuudet 

Nordea ei voi osallistua vaalien taloudelliseen tukemiseen, mutta sen sijaan tarjoamme osaamistamme 
käytettäväksenne. Jos puolueenne tai ehdokkaanne järjestävät varainkeruutilaisuuksia, olen käytettävissä 
alustajana kyseisissä tilaisuuksissa. 

Puheeni teema käsittelisi EU:n tulevaisuuden haasteita laaja-alaisesti. Voin tarvittaessa muokata alustukseni 
sisältöä toivomusten mukaisesti. Olin EU:n komission varapuheenjohtajana 2014-2019, Eurooppaneuvoston 
jäsen 2011-2014 ja Euroryhmän ja ECOFIN-neuvoston jäsen 2007-2011. Nykyisin seuraan EU-politiikkaa ja 
osallistun siihen vaikuttamiseen mm. nykyisten töideni vuoksi. 

Osallistun varainkeruutilaisuuksiin kalenterini sallimissa puitteissa ja siksi en välttämättä pääse osallistumaan 
kaikkiin tilaisuuksiin. 

Mikäli puolueellanne tai ehdokkaillanne on kiinnostusta kutsua minut alustajaksi varainkeruutilaisuuteen, 
minuun voi ottaa yhteyttä assistenttini Ulpu Kulmalan kautta ulpu.kulmala@nordea.com 

 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Jyrki Katainen 

 

Nordea-konsernin yhteiskuntasuhdejohtaja 

jyrki.katainen@nordea.com 


